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Hyvät kaupunginvaltuutetut, virkamiehet, kaupunkilaiset ja muu kokousta
seuraava yleisö!

Lämpimät onnittelut Helsingin 150-vuotiaalle kaupunginvaltuustolle! Pormestarin velvollisuudet
ovat vieneet minut tänään toisaalle hoitamaan kaupungin asioita – olen työministerin kanssa
Aasiassa ajankohtaisessa avaintehtävässä edistämässä työvoiman rekrytointia ja houkuttelua
Helsinkiin ja Suomeen. Vaikka en voi olla tänään paikan päällä, haluan kunnioittaa tätä
merkkipäivää videotervehdyksellä.

Helsingin pormestarina minulle on suuri kunnia päästä onnittelemaan teitä
kaupunginvaltuustomme 150-vuotisesta taipaleesta. Alkanut juhlavuosi on osoitus
paikallisdemokratian pitkästä ja arvokkaasta jatkumosta, jota kaupunginvaltuutettujen ja muiden
luottamushenkilöiden tarmokas työ vie eteenpäin.

Helsingin kaupunginvaltuusto kokoontui ensimmäisen kerran 12. tammikuuta 1875. Tuolloin
Helsinki oli noin 23 000 asukkaan kaupunki, joka toimi suuriruhtinaskunnan pääkaupunkina
sekä tieteen ja kulttuurin keskuksena.

Toista merkittävää ensikertaa kaupunginvaltuuston historiassa vietettiin reilut sata vuotta sitten,
vuonna 1919, kun yleisin ja yhtäläisin vaalein valittu valtuusto aloitti toimintansa. Tänä päivänä
Helsinki on maamme liike-elämän keskus ja yli 650 000 asukkaan kaupunki, joka toimii
suunnannäyttäjänä monilla aloilla niin maamme sisällä, kuin sen rajojen ulkopuolellakin.

Suomen toipuminen traagisesta sisällissodasta oli mahdollista juuri kaupunkien ja paikallisen
yhteistyön avulla. Tämä on syytä pitää mielessä erityisesti nyt, kun elämme aikakautta, jota
leimaavat poliittiset ristiriidat ja polarisaatio. Omalla pormestarikaudellani olen saanut huomata,
kuinka tärkeää poliittinen yhteistyö kaupunginvaltuustossa on – olen erityisen tyytyväinen, että
budjettisopu on saatu aikaan kaikkien kaupunginhallituspuolueiden kesken kahtena viimeisenä
vuotena.

Varje beslut som stadsfullmäktige har fattat, oavsett hur stort eller litet det är, har bidragit till att
bygga Helsingfors till huvudstaden i vår nordliga välfärdsstat. En stad som vi fortsätter att
utveckla målmedvetet och med stort hjärta.

Kaupunginvaltuuston juhlavuosi tulee näkymään kaupungissamme koko vuoden ajan.
Toivotamme myös kaupunkilaiset tervetulleeksi tutustumaan kaupunginvaltuuston ja
paikallisdemokratian pitkään historiaan erilaisten tapahtumien myötä. Juhlavuoden aikana
muistelemme kaupunginvaltuuston saavutuksia, mutta suuntamme katseemme myös
tulevaisuuteen.

Lapsissa ja nuorissa itää kaupunkimme huomen – he elävät todeksi tekemiemme päätösten
vaikutukset vielä kauan meidän jälkeemme. Helsingissä elää yli 200 000 alle 30-vuotiasta,
joiden merkitys kaupunkimme tulevaisuuden tekijöinä on merkittävä. On siis pelkästään
viisautta panostaa lasten ja nuorten hyvinvointiin sekä jaksamiseen.
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Kannustan teitä, hyvät valtuutetut, jatkamaan tätä merkittävää työtä ja näin vaalikevään
siivittämänä rohkaisen uusia ehdokkaita asettumaan vaaleissa ehdolle. Ilman valtuutettuja ja
valtuustoa ei olisi edustuksellista paikallisdemokratiaa, ja siksi teidän työnne on korvaamatonta!

Kiitos.


